КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

______________ 2024 года

 № ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 31 июля 2024 г. № 414 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район»
В целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 25, 64 Устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 31 июля 2024 г. № 414 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» следующие изменения:
по тексту слова «анкету по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации» заменить словами «анкету по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации».
2. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Администрации муниципального образования Тбилисский район разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тбилисский район

Т.В. Кириченко

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район

А.В. Савченко